НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2025г                                        с. Нарва                                                  № 1/1
«Об избрании председателя Нарвинского сельского Совета депутатов»

           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст. 21 Устава Нарвинского сельсовета и рассмотрев вопрос об избрании председателя Нарвинского сельского Совета депутатов, проведя процедуру открытого голосования, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность председателя Нарвинского сельского Совета депутатов Алексашина Александра Яковлевича, на непостоянной основе.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                             А.Я. Алексашин
Глава Нарвинского сельсовета                                        Ю.А. Побойкин